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Форма по (Ё,[ 1152о17
Ёалоговая декларация по налогу' уплач иваемому

в связи с применением упрощенной системь| налогоо6ложения
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Раздел 1.2' 6умма налога (авансового платежа по налоц), уплачиваемого в свя3и с применением упрощенной
системь! налогообложения (объекг налогообложения - доходь!' уменьшеннь!е на величину расходов), и

м и н и маль ного налога, подлежащая уплате (уменьшени ю), по дан нь! м налогоплател ьщика
коо 3наченця показагпелей (в рублях)
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Фбьегг налогообложения
2 _ доходь!' уменьшеннь]е на величину раоходов

(од по Ф(|йФ

6умма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать пятого апреля отчетного года
стр.27о разд.2-2

(од по Ф([йФ

9умма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать пятого июля отчетного года
стр.271 разА.2.2' - стр'о2о'
если стр'271 разд' 2'2' - стр.020>=0

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать пятого июля отчетного года
стр.|26 - стр.27 1 разд. 2.2.,
если стр-271 разд. 2'2. - стр.020 < 0

(од по Ф([йФ

6умма авансового платежа к уплате по сроку не позднее
двадцать пятого окгября отчетного года
стр.272 разд.2-2. - (стр.02о + стр.040 - стр'050)'
если отр-272 разд. 2.2- - (отр.020 + отр.040 - стр.050) >= 0

сумма авансового платежа к уменьшению по сроку не позднее
двадцать пятого окгября отчетного года
(отр.020 + отр.о40 - стр.050) - стр'272 разд.2.2' ,

если отр.272 разд.2.2- _ (отр.020 + стр.040 - отр.050) < о

(од по Ф(|А/Ф

9умма налога' подлежащая доплате за налоговь!й
период (календарнь:й год) по сроку*
стр.273 разд.2.2. - (отр'02|+ отр.040 - стр.050 + отр'070 - отр.о80)'
если стр.273 разд.2.2. _ (стр'020+ отр.040 - стр.050 + отр.070 - стр.080) >= 0
и стр. 273 разд. 2'2. >= отр. 280 разд. 2.2.

6умма налога к уменьшению 3а налоговь!й
период (календарнь!й год) по сроц*
(отр'020+ отР.040 _ отр.050 + отр'070 _ стр.080) - с1р'273 разА' 2'2. ,

есл|А стр.273 разд.2.2. - (отр'020+ отр.040 - отр'050 + отр.070 - стр-080)
отр' 273 разд. 2.2. >= стр.28о разА.2.2.
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или (отр.020 + отр.040 - отр.050 + стр'070 - стр'080) - отр' 280 разд.2.2.'
если стр'273 разд' 2'2. < отр'280 разд.2.2'
и (стр.020 + стр'040 -отр'050 + отр.070- отр.08о) > стр. 280 разд. 2.2

6умма минимального налога' подлежащая уплате за
налоговь!й период (календарнь!й год) по сроку*
отр'280 разд. 2.2. - (стр-020+ стр'о40 - стр'050 + отр.070 - отр.080) 

'
если стр-280 разд. 2.2. > стр'27 3 разд' 2'2. и стр. 280 разА' 2.2. > (стр.020+
отр'040 _ отр'050 + стр.070 - отр.080)

для организаций _ не позднее 3'1 марта года, оледующего за иотекшим налоговь!м периодом;

для индивидуальнь!х предпринимателей - не позднее 30 апреля года' следуюцего за истекшим налоговь!м периодом.

ноту сведений, указаннь!х на данной странице, подтверждаю:

о с/ Р/ '&|{к'^,^>(подпись)
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Раздел 2'2' Расчет н;1лога' уплачиваемого в связи с применением упрощенной системь: налогообложения,
и минимального н€1лога (объекг налогообложения -доходь!' уменьшеннь!е на величину расходов)

показа !пелц коо спрокц 3начен11я показа!пелеа (в рублях)
3

ёумма полреннь!х доходов нарастающим итогом:
за первь;й квартал

за полугод ие

за девять меояцев

за налоговьпй период

сумма произведеннь!х расходов нарастающим итогом:

за первь:й квартал

за полугодие

за девять месяцев

за налоговь:й период

6умма убь:тка' полученного в предь!дущем (предьпдущих ) налоговом (налоговь:х)
периоде (периодах)' уменьшающая налоговую 6азу за налоговь:й период

Ёалоговая 6аэа для исчисления налога (авансового платежа по налоц):

за первь:й квартал
(стр.21|-стр.22Ф' еоли стр.210 - отр.226 > Ф)

за полугодие
(стр'211-стр.221' если отР'211 - стр.221 > 9)

за девять месяцев
(стр.212-стр'222, если стр'212 - стр.222 > 6)

за налоговь:й период
от р'21 3-ст р.223-отр. 230, еол и о1 р.21 3- ст р.223-стр.230 > 0

ёумма полуненного убь:тка за истекший налоговь!й (отнетнь:й) период:

за первь:й квартал
(стр.22о-отр'21о, если отр'21о < стр'221)

за полугодие
(стр.221 -стр.21 1, еол\4 стр.21 1 . от р'221)

за девять месяцев
(стр.222-стр'21 2' если ст р'21 2 . ст р.222\

за налоговь:й период
(стр.22з-стр.213, если стр.213 < стр.223)

6тавка налога (7о):

за первь:й квартал

за полугодие

за девять месяцев

эа налоговый период

6умма иснисленного налога (авансового платежа по налогу):

за первь!й квартал
(стр'24о х стр.260 / 1 00)

за полугодие
(ст?.241 х стр.261 /'100)

за девять месяцев
(стр'242 х стр.262 /'1 00)

за налоговь:й период
(с1р.243 х отр.263 7 1 00)
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